Протокол заседания Оценочной комиссии по закупке услуг по печати газетной рекламы для нужд средней школы им. Аштарака Н. Сисакяна № 5, СНКО № B8577521460 МА

Ереван «11» «12» 2025 г.

Участники:

Оценочная комиссия: Х. Мирзоян /Председатель ПС/

Секретарь комиссии: А. Маргарян /СК/

1. Об отсутствии конфликта интересов у Оценочной комиссии

1.1 Настоящим подтверждается, что в рамках закупки услуг по печати газетной рекламы отсутствует конфликт интересов между участником указанной процедуры ООО «АРАГАТС АШХАРХ» и комиссией и секретарем.

2. О соответствии ценового предложения участника установленным условиям и результатам процедуры.

2.1 Руководитель ответственного отдела принял решение оценить ценовое предложение ООО «АРАГАТАС АШХАРХ», № B8577521460, как удовлетворительное и признать его выбранным участником.

2.3 Организовать закупку в соответствии с пунктом 72 Постановления Правительства Республики Армения № 526-Н от 04.05.17, согласно которому заключение письменного договора не является обязательным, и осуществить сделку на основании иных документов, предусмотренных законодательством Республики Армения, счет-фактура № B8577521460.

2.4 Опубликовать текст объявления о решении о заключении договора.